



شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرصیه ربیعی

امتیاز: ۴۹/۵۷۲ در رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹

فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۲۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۰

توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

امور شهر ستانها: فکس: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۱

لیتوگرافی و چاپ: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۲۴۸

گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۲۴۸

وبسایت روزنامه نسل فردا: http://www.nasle-farda.net

پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲

اینستاگرام: nasle-fardanevs

تلگرام: nasle-farda

حضرت محمد(ص)
هر چیزی اساس و پایه ای دارد و اساس اسلام، محبت ما مال بیت است.

حضرت علی(ع)
ای پسر آدم، اگر دیدی که خدای سبحان، نعمتش را بی دریبی به تو ارزانی می دارد و تو نافرمانی اش می کنی، از کيفر او بترس.

کاریکاتور

رئیس جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا با اشاره به کاهش رعایت پروتکل ها از سوی مردم و نگرانی از ایجاد افزایش ابتلا و مرگ ناشی از کرونا گفت: اگر مردم به هشدارها و آموزش های عمومی بی اهمیت بشوند، با یک مشکل بزرگ مواجه خواهیم شد. این موضوع سوزه انتشار کار تونی از مهدی عزیزی در خبر آنلاین شد.

تصویر روز

جین گوتلیب، هنرمند ۷۰ ساله آمریکایی که وسواس زیادی در رنگ های روشن دارد خانه بزرگ خسته کننده خود را به شورش رنگ ها و طرح های غیرمنتظره تبدیل کرد.

روانشناسی

بهترین راه برای رسیدن به آرامش

عبد درون را به معبود بسپارید

مرصیه ربیعی اسردیدر
mr3150110@gmail.com

اگر تمام انسان ها پرسیده شود در زندگی زمینی که خداوند برای شما مقرر کرده است چه چیزی را بیش از همه نعمت های الهی دوست دارید، بی شک همگی خواهند گفت به دنبال آرامش روح و ذهن هستیم. زمانی که انسان «آرامش ذهنی» داشته باشد می تواند از همه موهب های لذت برد و از زندگی اش شاهکاری یگانه بسازد. انسان تا دارای آرامش ذهن نباشد از هیچ چیز لذت بخشی نمی تواند به خوبی و خوشی بهره مند شود. حتی قوی ترین امیال، زمانی لذت بخش است که آرامش ذهن داشته باشید و بزرگترین پرسش همگان این است که چگونه به این «آرامش» و «آسایش» برسیم. از دیدگاه بعضی افراد، انسان زمانی به آرامش می رسد که از لحاظ مادی، وضعیت قابل قبولی داشته باشد. انسان امروزی با ترس هایی روبه روست که روز به روز به استرس و نگرانی او می افزاید. یکی از بزرگترین ترس های انسان ترس از فقر و نداری و هراس از آینده نامعلوم است. انسان همواره با مسائلی نظیر ترس از مرگ، ترس از دوران پیری، ترس از بیماری، ترس از دست دادن نزدیکان و عزیزان، ترس از دست دادن معشوق و ترس از اینکه از او انتقاد شده و از او ایراد بگیرند مواجه است. چگونه می توان با این ترس ها مقابله کرد و به آرامش رسید؟ چگونه می توان طعم خوش زندگی را چشید و از تک تک لحظات عمر استفاده بهینه کرد؟ و چگونه می توان با روحیه ای پر نشاط زندگی را سپری کرد؟ همه این ها اسراری دارد که باید به آن دست یافت و با عوض کردن شیوه فکر و باورها، به این آرامش رسید. دانشمندان اتفاق نظر دارند که خوشبختی و آرامش، نه تنها پدیده ای ذهنی بوده و خارج از انسان نیست، بلکه ریشه تمام موفقیت ها و خوشی ها در درون ذهن انسان شکل می گیرد. خداوند در درون تمام انسان ها قدرتی نهاده به نام «نیروی درون» که اغلب مردم از وجود چنین نیرویی در درون خود خبر ندارند. انسانی که بداند چنین نیرویی در درونش قرار دارد و بداند چگونه این نیرو را در خود پرورش دهد و چگونه شکوفا کند، به هر چه خواهد می رسد و این بستگی به اهداف شما دارد که چه چیزی از این نیرو می خواهید.

پول سهام عدالت برای سهامدارانی که از طریق بانک آینده اقدام به فروش سهام خود کرده اند، تاکنون رأس موعد پرداخت شده است. روند فروش سهام عدالت سهامدارانی که در بازه زمانی پانزدهم تیر تا چهارم شهریور امسال از طریق این بانک اقدام کرده اند، بیش از ۱۸ هزار سهم، به ارزش بیش از ۸۲ میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام عدالت برای متقاضیان فروش آن، صورت گرفت و به حساب آن ها واریز شد. برای متقاضیانی که تاکنون با وجود ثبت نام، واریزی نداشته اند، باید برای آگاهی از وضعیت کار گزار ناظر خود به مرکز اطلاع رسانی ذی نفعان بازار سرمایه و سهام عدالت به شماره ۱۵۶۹، تماس حاصل کنند، چون ممکن است کار گزار ناظر برخی از این متقاضیان محترم، کارگزاری دیگری باشد.

بانک آینده

سخر خبر که بانک آینده را در فضای مجازی ترند کرد:

پرداخت های حمایتی، فروش سهام عدالت و انتصاب در حوزه مدیریت

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@nasle-farda.net

پرداخت ۲۰۸۳ فقره تسهیلات حمایتی بانک آینده به ارزش بیش از ۳۲۹ میلیارد ریال

بانک آینده، از کسب و کارهایی که به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود، آسیب دیده اند، با اعطای تسهیلات، از آن ها حمایت کرد. بانک آینده با هدف کمک به صاحبان کسب و کارهای آسیب دیده ناشی از همه گیری کرونا و به منظور حفظ رونق اشتغال و جبران بخشی از خسارات عملیاتی واحدهای تولیدی کشور تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵، تعداد

برنامه های هدفمندی را در جهت تأمین مالی شرکت های خرید و متوسط، به اجرا در آورده است که کماکان ادامه دارد.

انتصاب تازه در حوزه مرکز مدیریت پروژه ها و طرح ها

مدیر عامل بانک آینده، طی حکمی مانی الهی را به سمت رئیس اداره برنامه ریزی و کنترل پروژه در حوزه مرکز مدیریت پروژه ها و طرح ها، تعیین کرد. مانی الهی که مدیر برنامه ریزی هلدینگ صبا تأمین پارسیان بوده و دانش آموخته مدیریت عالی اجرایی در مقطع دکترا از دانشگاه علم و فرهنگ است، سابقه فعالیت در شرکت تولیدی کروژ، شرکت سایکو و دانشگاه صنعتی امیر کبیر را نیز در کارنامه حرفه ای خود دارد.

بیش از ۱۸ هزار سهم سهام عدالت در بانک آینده فروش رفت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیکان سلامت دی اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۷۴۲۹ اصفهان شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۵۵۳۸۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده فوق که ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۸ در اصفهان، میدان برج، سالن اجتماعات خانه پزشکی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- افزایش سرمایه
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی فراخوان عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در نظر دارد

به منظور اجرای فرامین مقام معظم رهبری در سال جهش تولید و قطع وابستگی جهت تدارک و تولید انواع کودهای فسفاته و پتاسه با تأمین مواد اولیه مورد نیاز علی الخصوص کودهای فسفاته از توان و ظرفیت تولید کنندگان داخلی استفاده نماید. لذا واجدین شرایط با هر ظرفیت ممکن تقاضا نمودیم آمادگی خود را به این شرکت واقع در بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروی ورزشگاه کارگران و یادورنگار ۳۳۲۳۴۴-۰۷۷ اعلام نمایند.

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر

آگهی انتخاب پیمانکار تامین کیسه های بسته بندی محصولات شرکت نیروکلر در نظر دارد

تامین کیسه های بسته بندی مورد نیاز خود جهت بسته بندی محصولات سود پرک، MCA, CMC را از طریق مناقصه عمومی با مقادیر ذکر شده ذیل برای مدت یک سال واگذار نماید.

۱- کیسه بسته بندی سود پرک به تعداد ۱/۱۱۰/۰۰۰ تخته
۲- کیسه بسته بندی MCA به تعداد ۱۴۰/۰۰۰ تخته
۳- کیسه بسته بندی CMC به تعداد ۵۰/۰۰۰ تخته

لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ ۹۹/۰۷/۰۱ لغایت ۹۹/۰۷/۱۱ در اوقات اداری جهت دریافت مدارک مربوطه به نشانی: اصفهان - کیلومتر ۲۵ اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، کیلومتر ۵/۵ جوار شهرک صنعتی اشترجان، شرکت نیرو کلر با از طریق وبسایت شرکت به آدرس www.nirouchlor.com مراجعه نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری ۹۹/۰۷/۱۱ می باشد.

عکس خبر

نشستی با موضوع توسعه آموزش، پژوهش و فناوری های نوین با تعامل و هم افزایی اداره کل فنی و حرفه ای استان اصفهان و شهرداری اصفهان برگزار شد.

آگهی مزایده عمومی

شهر داری فولادشهر به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر در نظر دارد تعداد یک قطعه زمین واقع در حوزه ۶ پلاک (۶/۲۰) را به صورت ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد مابقی به صورت اقساط ۶ ماهه را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان و با قیمت کارشناسی به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۹/۷/۲۰ به قسمت امور قرارداد های شهر داری فولادشهر مراجعه نمایند.

شناسه: ۹۹۱۳۸۶

بابک محمدی آوندی - شهردار فولادشهر

ابلاغیه قرارداد واگذاری عرصه مسکن مهر خانم معصومه لقب دوست آرائی

یک نسخه قرارداد واگذاری عرصه مسکن مهر، با سهم مشاع خریداری شده از یک قطعه زمین به شماره ۱۲-بلوک ۱۰-۱۲ با کاربری مسکونی که اعیانی آن طی قرارداد شماره ۵۹۶۷-۹۲ مورخ ۱۳۹۲/۴/۸ واگذار گردیده به حضور ابلاغ می گردد. لازم به توضیح است که قرارداد شماره ۹۲/۱۳۳۰۵/ص به تاریخ ۱۳۹۲/۵/۲۱ اجاره زمین از تاریخ عقد این قرارداد کاملاً منقضی می شود.

مسعود حق لطفی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد

آگهی (نوبت دوم) شرکت نمد اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۹۷۴۰

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۸ در ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، کیلومتر ۵، جاده تهران، روبروی نیروگاه شهید منتظری، خیابان ۲۶، پلاک ۱۴ برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی شرکت
۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۳- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل و تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره